
Product Unit Price
Price/ 

Serving

Calories/    

Serving

Order                

(# of Units )

Extended Price 

(Units x Price )

Chocolate Milk 12/cs $15.00 $1.25
250       

(18g Protein)

Vanilla Crème 12/cs $15.00 $1.25
250       

(18g Protein)

Banana Crème 12/cs $15.00 $1.25
250       

(18g Protein)

Vanilla Crème 60/cs $45.00 $0.75
290       

(20g Protein)

290       

ORDER FORM

Muscle Milk Collegiate RTD's (Individual Pre-Made Drinks)

Muscle Milk Collegiate Powder - Packets

Chocolate Milk 60/cs $45.00 $0.75
290       

(20g Protein)

Vanilla Toffee Crunch 50/cs $40.00 $0.80
150       

(11g Protein)

Chocolate Peanut Caramel 50/cs $40.00 $0.80
150       

(11g Protein)

Total

Student Name

Parent Name

E-mail

Phone #

*A Check must accompany the order form for the order to be processed

Muscle Milk Collegiate Bars

Make Checks Payable To:   VALOR CHRISTIAN HIGH SCHOOL


